Потребни документи за запишување зимски семестар:
1. Индекс 
2. Образец А3 за запишување семестар со 50,00 ден. админ. такса;
3. Статистички лист за учебната 2017/2018 год (шв-20);
4. Интерен пријавен лист со предмети – истиот се пополнува и печати при електронското пријавување на http://ssluzba.feit.ukim.edu.mk/, односно www.iknow.ukim.edu.mk .  
5. Уплата за партиципација (државна или квота со кофинансирање) на жиро-сметка на Факултетот: 

· Назив на примачот: УКИМ – Факултет за електротехника и инфомациски технологии

· Депонент: НБРМ 

· Tрезорска сметка: 100000000063095

· Трезорска подсметка: 160010428678814 

· Повикување на број: 723012, програма 41

· Цел на дознака: Партиципација за државна/кофинансирање за XY кредити

6. Уплатница во износ од 1.300,00 на жиро-сметката на Факултетот, со цел на дознака: Материјални трошоци. Овој износ се однесува за: тетратки за испити/колоквиуми 200,00 ден., обнова на книжен фонд 150,00 ден., солидарна одго​ворност 100,00 ден., колективно осигурување 100,00 ден., уверенија за редовност 100,00 ден. и материјали и опрема за лабораториски вежби и развој на компјутерска мрежа 650,00 ден.
7. Уплатница за СП ФЕИТ во износ од 100,00 ден. на жиро-сметка: 300000001036966, депонент: Комерцијална банка (уплатата се препорачува).

8. Уплатница во износ од 750,00 ден. за Примач: УКИМ – за ИКСА, ФЕИТ, Банка: НБРМ, жиро с-ка: 100000000063095, сметка за буџетски корисник: 1600103689 788 18, приходна шифра: 723012 41.

9. Студентите кои се запишани на Факултетот од генерацијата 2009/2010 до генерацијата 2015/2016 година треба да достават потврда за реализирана едномесечна пракса, заверена од компанијата каде е изведена праксата и потпишана од координаторот на студиската програма. Потврда за реализирана пракса треба да достават и студентите кои преминале од старите на новите студиски програми.
10. За следење на процесот на самоевалуација на ФЕИТ студентите се должни да пополнат анонимна електронска анкета за наставата во изминатиот семестар. Електронската анкета се пополнува на адресата: http://anketa.feit.ukim.edu.mk/
Електронската анкета е задолжителен предуслов за прием на документи за упис на семестар. Треба да се испринта последната страна од анкетата како доказ за изработена анкета. (За анкетата ќе следат дополнителни информации)
НАПОМЕНА: Сите студенти кои во јуни не го завериле летниот семестар се должни заверката да ја извршат при уписот на зимскиот семестар. Овие студенти покрај горенаведените документи треба да достават семестрален лист (образец за заверка на семестар А4) со 50,00 ден. административна такса и уплатница за извршена уплата од 500,00 ден. на жиро-сметката на Факултетот со цел на дознака: задоцнета заверка на семестар.
